
Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2011 Hasta 31/01/2011

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0019595

 0019596

 0019597

 0019598

 0019599

 0019600

 0019601

 0019602

 0019603

 0019604

 0019605

 0019606

 0019607

 0019608

 0019609

 0019610

 0019611

 0019612

 0019613

 0019614

 0019615

 0019616

 0019617

 0019618

 0019619

 0019620

 0019621

 0019622

 0019623

 0019624

 0019625

 0019626

 0019627

 0019628

 0019629

 0019630

 0019631

 0019632

 0019633

 0019634

 0019635

 0019636

 0019637

 0019638

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

03/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

05/01/2011

ALTAGRACIA MILAGROS SANTOS RAMIREZ

LOGOMARCA, C.POR A

CLUB DEPORTIVO CULTURAL TETELITO VARGAS

MARIA ELENA MONEGRO

OLIVER SORIANO OVIEDO

SANTOS DE LA CRUZ

CRISTIAN DIMARYS LUCIANO CASTILLO

MIGUEL ANGEL MARTINEZ FLORES

ENILDA MILAGROS FERNANDEZ PIMENTEL

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

JIMY ALBERTO SANTANA

SANTOS DE LA CRUZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

MIGUEL ALCANGEL PEREZ MENDEZ

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

ASOGADOM S. R. L.

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA (CAJERA)

ATENEO AMANTES DE LA LUZ, INC

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

MIGUEL ALCANGEL PEREZ MENDEZ

ASOGADOM S. R. L.

FERNANDO ROSA

HECTOR BIENVENIDO MORALES

MARIA ESTHER FERNANDEZ

HECTOR MOJICA

GLADYS SANCHEZ

LUZ MARIA REYES

JOSE PEGUERO LOPEZ

JUAN JOSE SALVADOR PEREZ

HENRY TAVAREZ

LUIS MOQUETE PELLETIER

SAMUEL TINEO

CARMEN MAGALYS MEDINA

NANCY NOVA

GABRIEL ANT. ALONZO BEATO

SALVADOR YGNACIO RICOURT GOMEZ

DARWIN PEÑA

FRANCISCO PEREZ

RONY FRIAS TAVERAS

HIPOLITO ROSARIO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

JIMY ALBERTO SANTANA

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          6,750.00

          4,417.87

               .00

            360.00

            360.00

            360.00

         22,500.00

         40,500.00

         45,000.00

            540.00

            540.00

            360.00

            360.00

            540.00

            540.00

        157,121.27

         70,790.75

        216,000.00

            540.00

            540.00

        143,180.50

         36,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         45,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         20,000.00

         18,000.00

          4,000.00

          4,000.00

          4,000.00

            360.00

            360.00

            360.00

            540.00

            540.00



Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2011 Hasta 31/01/2011

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO
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10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0019639

 0019640

 0019641

 0019642

 0019643

 0019644

 0019645

 0019646

 0019647

 0019648

 0019649

 0019650

 0019651

 0019652

 0019653

 0019654

 0019655

 0019656

 0019657

 0019658

 0019659

 0019660

 0019661

 0019662

 0019663

 0019664

 0019665

 0019666

 0019667

 0019668

 0019669

 0019670

 0019671

 0019672

 0019673

 0019674

 0019675

 0019676

 0019677

 0019678

 0019679

 0019680

 0019681

 0019682

05/01/2011

05/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

EDESUR

JUAN ESTEBAN DE JESUS RAMOS MARTE

ROXANNA MARGARITA VALDEZ GARCIA

JOAN RICOURT BOTELLO

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

VIP  CATERING  GOURMET

TECNAS  C.POR A

CATERING 2000 S.A

INSTITUTO POSTAL DOMINICANO

LUZ MARIA REYES

OLIVER SORIANO OVIEDO

SANTOS DE LA CRUZ

MIGUEL ALCANGEL PEREZ MENDEZ

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

NESTOR DANIEL FERRERAS MENDEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

ASOGADOM S. R. L.

SERVICIOS GRAFICOS SEGURA, S.A

VIP  CATERING  GOURMET

EDITORA HOY, C. POR A.

LUCIA MIGUELINA OZUNA

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

CAASD

SANTOS DE LA CRUZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

HIPOLITO ROSARIO

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

JIMY ALBERTO SANTANA

NESTOR DANIEL FERRERAS MENDEZ

VICTOR MANUEL RIVAS SOTO

HENRY JOSE TAVAREZ ROSA

MAPFRE BHD SEGUROS

CLUB DEPORTIVO CULTURAL TETELITO VARGAS

DARIO DE LA CRUZ

SANTOS DE LA CRUZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

        126,758.02

         72,262.87

        470,644.48

         40,500.00

          9,000.00

         54,000.00

        277,975.05

        483,689.81

         27,570.70

         10,527.46

         66,528.00

          5,346.00

         81,829.65

            360.00

            360.00

            540.00

            540.00

            540.00

          3,300.00

            360.00

        153,478.99

        108,603.54

         43,890.00

         22,383.90

         11,044.50

         13,500.00

            540.00

            540.00

          9,240.00

            360.00

            720.00

            360.00

            360.00

            720.00

          3,000.00

            540.00

            540.00

          2,700.00

         18,883.80

         37,767.60

          4,119.04

          8,717.00

            360.00

            360.00



Listado de Cheques Emitidos Desde 01/01/2011 Hasta 31/01/2011

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       3VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0019683

 0019684

 0019685

 0019686

 0019687

 0019688

 0019689

 0019690

 0019691

 0019692

 0019693

 0019694

 0019695

 0019696

 0019697

 0019698

 0019699

 0019700

 0019701

 0019702

 0019703

 0019704

 0019705

 0019706

 0019707

 0019708

 0019709

 0019710

 0019711

 0019712

 0019713

 0019714

 0019715

 0019716

 0019717

 0019718

 0019719

 0019720

 0019721

 0019722

 0019723

 0019724

 0019725

 0019726

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

19/01/2011

19/01/2011

19/01/2011

19/01/2011

19/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

25/01/2011

26/01/2011

27/01/2011

OLIVER SORIANO OVIEDO

EBERT GOMEZ GUILLERMO

HIPOLITO ROSARIO

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

FUNDACION EDUCATIVA ORIENTAL, INC.

SYNTES, S.A.

MAXIMO NIEVES

JUAN ERNESTO GONZALEZ

MARIA DEL CARMEN GARCIA NUÑEZ

ASODEMUSA

VICARIA DE PASTORAL SOCIAL

FUNDACION DE ACCIONES COMUNITARIAS

CAMARA DE COMERCIO DOMINICO FRANCESA

CAMARA DE COMERCIO DOMINICO FRANCESA

CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE CXA

PEDRO JOSE PEREZ BUSSY

CASA MATEO, C POR A

CATERING 2000 S.A

SANTIAGO BASKET BALL CLUB

MARIA RAMONA RAMOS DURAN

ALFREDO ALCANTARA PEREZ

FRANCIS RAFAEL PEREZ GONZALEZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

SANTOS DE LA CRUZ

RAYMUNDO RAFAEL CUEVAS ESPINOSA

PRODUCCIONES TVC

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA (CAJERA)

GBN COMUNICACION E IMAGEN S. A.

ASOGADOM S. R. L.

JIMY ALBERTO SANTANA

MIGUEL ALCANGEL PEREZ MENDEZ

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

JOSE PEGUERO LOPEZ

CHAILY MASSIEL ROSADO MEDINA

HIPOLITO ROSARIO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

SANTOS DE LA CRUZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

DARIO DE LA CRUZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

DARIO ANTONIO FERNANDEZ MORALES

JORGE ANTONIO TAVAREZ ESPAILLAT

EBERT GOMEZ GUILLERMO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

            720.00

            360.00

            360.00

            720.00

          8,450.00

          6,173.28

          2,250.00

          6,546.36

         11,783.52

        500,000.00

        500,000.00

        500,000.00

               .00

         10,000.00

          9,002.01

          5,400.00

         36,169.96

         43,809.15

        300,000.00

          5,000.00

          9,064.20

         12,589.20

            360.00

            360.00

        208,956.24

         83,025.00

         61,903.22

        138,710.59

        103,420.26

          1,080.00

            540.00

            540.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

            720.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

         46,551.60

         55,455.40

            380.00
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    165Total General      13,704,125.19

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     13,704,125.19    165

 0019727

 0019728

 0019729

 0019730

 0019731

 0019732

 0019733

 0019734

 0019735

 0019736

 0019737

 0019738

 0019739

 0019740

 0019741

 0019742

 0019743

 0019744

 0019745

 0019746

 0019747

 0019748

 0019749

 0019750

 0019751

 0019752

 0019753

 0019754

 0019755

 0019756

 0019757

 0019758

 0019759

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

27/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

31/01/2011

HIPOLITO ROSARIO

SANTOS DE LA CRUZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

CATERING 2000 S.A

COMPUTADORAS DOMINICANAS S.A

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

PROVEEDOR OCASIONAL 1

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

CAMARA BRITANICA DE COMERCIO

HIPOLITO ROSARIO

SANTOS DE LA CRUZ

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

CATERING 2000 S.A

COMPUTADORAS DOMINICANAS S.A

PEOPLE BUSINESS SCHOOL

OLIVER SORIANO OVIEDO

SANTOS DE LA CRUZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

EUCLIDES ANTONIO AMEZQUITA BEATO

CORAASAN

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

NESTOR DANIEL FERRERAS MENDEZ

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

CRISTIAN RODRIGUEZ MOREL

JOSE OCTAVIO PEREZ GOMEZ

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

      1,118,057.15

        352,511.00

         10,000.00

            380.00

            360.00

            360.00

         52,465.87

         14,206.50

          7,800.00

            360.00

            360.00

            360.00

        116,596.61

      5,150,883.30

         73,652.39

        126,758.02

          3,000.00

            540.00

            540.00

        761,833.56

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


